
Pomůcky pro 1.A 
 

- aktovka na záda + sáček na přezůvky 
- přezůvky s bílou podrážkou a uzavřenou patou (v sáčku) 
- ubrousek na svačinu 
- 1 x průhledný obal A4 
- 2 x průhledný obal A5 
- 1 x průhledný obal A6 
- zásobník na číslice 

 penál:  
 - 2 trojhranné denně ořezané tužky č.1 
       - 2 trojhranné denně ořezané tužky č.2 

- trojhranné pastelky 
 - guma, ořezávátko, krátké pravítko, krátké vysunovací lepidlo   
 - nůžky se zaoblenou špičkou, později 2 pera (nejlépe zn.Tornádo) 
pomůcky na VV a PČ  (v plastové krabici s víkem): 
 - zástěra nebo plášť (staré větší triko s dlouhými rukávy) 
 - igelitová podložka 
 - kelímek (např. od velké Ramy), hadřík 
     - plochý štětec č.8 a 12, kulatý štětec č.4 a 8 
     - vodové barvy (ne kulaté dvoupatrové) 
       - anilinové vodové barvy, temperové barvy (v tubách, ne v kelímcích) - 12 ks 
     - černá tuš, modelovací hmota 
     - sada voskovek - 12 ks 
       - kulaté barevné suché křídy (min.12) KOH-I-NOR - TOISON D´OR 
     - černý tenký fix, černý silný fix 
     - barevné papíry (NE lepící), špejle, vata-sáček 
       - větší vysunovací lepidlo (např. 40 g) 
       - psací a výtvarné potřeby nejlépe zn. KOH-I-NOOR 
sáček na TV: 
 - sportovní obuv s bílou podrážkou (ne cvičky), tričko, šortky nebo tepláky 

Nekupujte třípatrové penály a velké desky, tím zvyšujete váhu aktovky. Aktovku kupte odlehčenou, 
bez koleček či dalších mechanismů. Před nástupem do školy všechno (i každou "drobnost") podepište  
- na tužky stačí monogram dítěte.  

Další informace najdete na našich webových stránkách www.11zsmost.cz nebo s nimi budete 
seznámeni na třídní schůzce, která se uskuteční 6. 9. 2022 v 16,30h. 

            Těšíme se na spolupráci. 

 


